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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 80,00 m2,

Lublin, Dziesiąta

Cena 2 200 zł

Do wynajęcia 3 pokojowe mieszkanie na II piętrze domu na Dziesiątej. Klatka schodowa prowadząca na każde
piętro.

LOKALIZACJA
Dzielnica Dziesiąta, ul. Staffa.

MEDIA
Prąd, gaz, woda, ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwufunkcyjnego. Dodatkowo możliwość korzystania
z kominka.
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INFORMACJE O NIERUCHOMOŚCI
Mieszanie o powierzchni około 80 m2. Składa się z salonu połączonego z jadalnią. 2 sypialni, kuchni otwartej na
jadalnię. Z największego pomieszczenia wyjście na balkon. Łazienka z prysznicem i pralką, osobno toaleta. W
przedpokoju duża przesuwna szafa z lustrami.
Mieszkanie położone w spokojnej okolicy, w dzielnicy domów jednorodzinnych.
Umeblowane i wyposażone (m.i.n lodówka, pralka, kuchenka z piekarnikiem, odkurzacz).

OPŁATY

czynsz najmu w kwocie 2200 zł miesięcznie
opłata 100 zł/osoba za wodę, ścieki, śmieci, miesięcznie
opłaty za prąd i gaz według zużycia
kaucja

Zapraszam do kontaktu i na prezentację.
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Symbol 217/ASN/MW Za co opłaty dodatkowe WODA, PRĄD, GAZ

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 2 200, 00 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 27, 50 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Dziesiąta

Ulica Staffa Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 80, 00 m² Rodzaj budynku DOM

Typ kuchni POŁĄCZONA Z
JADALNIĄ

Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter]

2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY
PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE,
KOMINEK

Energia elektryczna

Podłączony gaz Lodówka

Piekarnik Kuchnia gazowa

Rodzaj podłogi TERAKOTA Balkon

Nr Licencji 18000 Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC

Osobne WC

https://www.as-lublin.pl/pop_waluty.php?cena=2200&width=230
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